
[
L~E

Smluvní strany

Památník Udice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky

se.sídlem Tokajická 152, 27354 Lidice

IČO: 70886342

DIČ: CZ70886342, plátce DPH osvobozený dle § 61 písmene e)

Bankovní spojení: Česká národní banka

Č. Ú. 1334141/0710

zastoupený PhDr. Eduardem Stehlíkem, Ph. O., MBA, ředitelem

založený Zřizovací listinou Památníku Lidice Č. j. 9261/2000 účinnou dnem 31. prosince 2000

(dále jen objednatel)

a

GREEN Center, s. r. o.

se sídlem Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha 19

zastoupená Ing. Jiří Zelený

IČO: 471 21 572

DIČ: CZ471 21 572

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo b. ú: 2052343071/0100

zapsaná v Obchodním rejstříku, spisová značka C 13315 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen zhotovitel)

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. z. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

tuto

smlouvu o dílo Č. PL2020071

ČI. I Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou, provést pro objednatele

zhotovení díla v rozsahu a objemu dle ustanovení čI. I, odst. Č. 2.

2. Předmětem díla se pro účely této smlouvy rozumí:

Dodání, montáž a zprovoznění jednoduchého parkovacího systému na

parkoviště Památníku Lidice vč. souvisejících prací dle cenové nabídky zhotovitele,

která tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy

3. Zhotovitel prohlašuje, že v souladu se zadáním zahrnul do předmětu díla veškeré práce a dodávky.

4. Povinnost uzavřít dodatek stíhá zhotovitele při vzniku důvodného požadavku objednatele na

rozšíření předmětu plnění.

PAMÁrNiK LIDICE
10KA,llCK.1\ IS2
27354. LIDI(:E
í[L./FAX:312252.Q63
E tv~A I L : I t dle e @ 1i c! ! c, 6 F~6 rr. o r i (1 l , C 1.
INF()'w\'<l\v.!l\j~ce· rn(-:fooriot C1..

NKP LEŽ K't
MIŘETIC óé

S.?,Q 55 MdlET C(
ft~,'4óQ,J4-4 8"/

E ťd /\ I L : 1 ť) { o ~ y f-ft I e z o k y fr. 0 rn o t i o ! . c ~
I NfO'\'vv,.l\V 19zaky· m e rn o r Lo t v c zCr

ea
te
d 
in 

M
as

te
r P

DF
 E
dit

or



I.~E LE
i 1 (; E

ČI. II Čas a místo plnění

,1. Splněním předmětu díla se rozumí úplné dokončení díla bez vad a nedodělků, vyklizení staveniště

a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy ve sjednané době:

Předpokládaný termín: 5. -10. prosince 2020

ČI. III Cena díla

1. Cena za dílo je dohodnuta jako cena pevná.

2. Cena díla ve smyslu ustanovení čI. III, odst. 1. a 2. této smlouvy je maximální a nepřesáhne
119 185 Kč (slovy: stodevatenácttisícstoosmdesátpětkorunčeských) vč. 21 % DPH

3. Uvedená cena může být změněna pouze v případech:

a) rozšíření předmětu plnění, dohodnutého ve smlouvě a specifikovaného v projektu pro realizaci

stavby. Změny musí být dohodnuty v písemném dodatku ke smlouvě o dílo.

4. Zhotovitel je povinen ocenit vícepráce podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento

soupis objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení může

být zahájena realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce

a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

5. Zhotovitel se zavazuje na takovou změnu plnění přistoupit. Objednatel se zavazuje přistoupit na

úhradu těchto změn a eventuálně přiměřené posunutí termínu dokončení díla.

ČI. IV Platební podmínky, fakturace

1. V zákonné lhůtě od předání díla je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad za provedené dílo.

2. Cena za předmět díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) v souhrnné výši po

dokončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, a to na základě předávacího protokolu

řádně podepsaného bez vad a výhrad oběma smluvními stranami.

3. Splatnost daňových dokladů se stanoví na 14 kalendářních dnů od doručení objednateli.

Objednatel není v prodlení, uhradí-Ii daňový doklad do 14 dnů po jeho doručení. Za doručení se

považuje razítko z podatelny společnosti (objednatele) nebo doporučenou poštou. Za termín

úhrady se považuje datum připsání částky na účet zhotovitele.

4. Každý daňový doklad musí mimo jiné náležitosti (stanovené zák. č. 235/2004Sb. 10 DPH/)

obsahovat: celý název objednatele a zhotovitele dle oprávněného dokladu k podnikání (výpis

obchodního rejstříku, živnostenský list), název "Daňový doklad", sjednanou cenu za jednotlivý

daňový doklad bez DPH, výši DPH a sazbu DPH a částku celkem, datum vystavení a splatnost

daňového dokladu, v příloze výkaz výměr nebo soupis provedených prací, potvrzený oprávněným

zástupcem objednatele, číslo smlouvy nebo úplný název zakázky uvedený v záhlaví

5. Objednatel může daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí

na daňový doklad jako za nedoručený.

6. V případě dodatku k této smlouvě sjednaných víceprací, je zhotovitel povinen vystavit na tyto

vícepráce samostatný daňový doklad, doložený soupisem víceprací.

p.M lN[V Li I L
"f()KA,;i A t

73 54. L~ !CE
EL, fAX:,}122 2,063

E A!t.' il(jjce me 01'~

lb~ O: fr,()~jo;

NKP L AVY
ETICEóé

I fll i C E
·<169 41}

fh:í i t : : GY'\, !QZO Y rnoriGl,c'j
!NF():\v v/,!e20 y~ rY'18rnOtta.! C~Cre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



L~E
C E

ČI. V Předání díla

1. Odevzdání díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, není-Ii ve smlouvě dohodnuto jinak.

". 2 ...Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí dílapře.dá objednateli adresy a telefonní čísla,

na kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento seznam

bude nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí díla.

ČI. VI Přechod vlastnických práv

1. Vlastnictví ke zhotovovanému dílu přejde na objednatele dnem zaplacení ceny sjednané v čI. III

odst.1.

ČI. VII Záruka

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost a funkčnost provedeného díla. Záruka začíná běžet dnem

předání a převzetí díla uvedeného v zápise o odevzdání a převzetí dokončeného díla, u vad a

nedodělků dnem odstranění poslední vady či nedodělku specifikovaného v zápisu o odevzdání a

převzetí díla a končí po uplynutí 24 měsíců. Pro běžný spotřební materiál platí záruka dle zákona,

popř. záruka uvedená výrobcem. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům předpokládaným

projektem a jeho běžná údržba. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené

vyšší mocí či neodbornou manipulací či porušením pokynů k obsluze a údržbě.

o vadu nepůjde:

a) pokud z povahy věci vyplývá, že životnost je kratší než záruční lhůta a proto při obvyklém

užívání dojde k celkovému opotřebení věci ještě před uplynutím záruční doby

b) pokud dochází k nevhodnému skladování, manipulaci a umístění techniky v nevhodných

provozních podmínkách

2. Záruka na spotřební zboží a jednotlivé komponenty dodávky začíná běžet dnem předání zboží

objednateli.

3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují.

4. Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady, které se objeví v průběhu záruční doby, nejpozději do

3D-ti dnů po obdržení reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne na jiné lhůtě. Zhotovitel je

povinen reagovat na nahlášení závady nejpozději do druhého pracovního dne a servis bude

poskytnut v místě plnění.

5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění

reklamace do dne vyřízení reklamace zhotovitelem. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy

objednatel potvrdil vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.

PAM,i\lNlV LIDI z;

T IU\.Jt KÁ lS2
27 54 LIDlCE
TEL,lf/;",X:3122 1)63

0AAIL:!íd~ e !lctlca- ff~ernor o t Ci:
iN O:v/ \v.!l 1<:,00 rnor; i,

NVP LUA Y
ŘETICE &é

S.jQ 5Mif?ETlCE
1..'SÓQ.:)441il;

1\<1 i\ t L : ~ e 1. Q Y ! (} ~~() k y rY~0 rf'! o f ~ G: j . C. :t
lNFO'wv<;tv/,10zaky· m e rn ori c t c o ,Cr

ea
te
d 
in 

M
as

te
r P

DF
 E
dit

or



L~E LiE(ilJAlKlv_ ~j

ČI. VIII Sankce

1. V případě nesplnění termínu proplacení daňových a nedaňových dokladů z důvodů na straně

. objednatele, sjednává se smluvní úrok ve výši 0,05% z ceny fakturované částky bez DPH za každý

i započatý kalendářní den prodlení. Maximální výše sankce je 10% z ceny díla bez DPH.

2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení, maximálně však

10% z ceny díla bez DPH.

ČI. IX Změna smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými pořadově číslovanými dodatky, výslovně nazvanými

"Dodatek ke smlouvě", oboustranně potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné

zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

2. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k

podpisu smlouvy.

3. Chce-Ii některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy

vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke

kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od

smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez

těchto náležitostí nelze odstoupení navrhnout

ČI. X Jiná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen zajistit dílo jako celek.

2. Ve věcech souvisejících s realizací díla pověřily k jednání smluvní strany tyto svoje zástupce:

a) za objednatele - ve věcech technických:

Jana Chourová Plachá, Rlacha@lidiQ.~::rnemorial.cz, tel. +420 603 204 104

b) za zhotovitele - ve věcech technických:

David Dolejší, david.doleisi@gre~n.cz, tel. 602 344 826

3. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla:

a) zdroj el. energie

b) zdroj vody

4. Ohrozí-Ii nebo zmaří-Ii jedna ze smluvních stran realizaci díla nebo podstatným způsobem poruší

tuto smlouvu, má druhá strana právo od této smlouvy odstoupit Mezi důvody, pro něž lze od

smlouvy odstoupit patří zejména:

a) neposkytnutí součinnosti jedné ze smluvních stran

b) prodlení objednatele s předáním staveniště převyšující 7 kalendářních dnů

c) prodlení zhotovitele s předáním díla převyšující 7 kalendářních dnů, a to pouze v případě,

že prodlení nevzniklo z důvodů na straně Objednatele

PAMÁTNíK LlDiCE
-rOKA-!ICK.Á \52
273 54 llDICE
TEL.jfAX:3122530ó3
EMAIL.I.d.ce@lídice-memo •• Cl •. CZ
INFO:www.li(jice·· r{)E~rf)orjo~ CZ

NKP LElÁKY
MIŘETICEóé

5.3<> 55 MiŘElICE
n'!..,4ÓQ34418}

E.tvi .~ I L : ! (~z a ~ y {<tJ. I (} z o k v : ITl e m o r i o I . c z
INfO:www lezoky- m e rn o r t o t c zCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



L~E
i'.. \1 A T !~ ; V L l L C [.

d) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště, nebylo-li

odstraněno do 5ti dnů po písemné výzvě

e)soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek-jakosti díla nebo podmínek pro ochranu

" .• majetku zhotovitele

ČI. XI. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3. Veškeré dohody učiněné mezi výše uvedenými smluvními stranami před podpisem smlouvy a v

jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční

postavení osob, které před smluvní ujednání učinily.

4. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je

Městský obchodní soud v Praze.

5. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.

6. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a

nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel

v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona Č. 340/2015

Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných

dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem

zveřejněny.

8. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Lidicích dntPAMÁ TN>( LID!CE
Z bi d t irťkaj:cKá 152, 273 54 Lid;ce

a o Je 1~~7Ů886 342 DIČ: CZ70886342
CD

V Praze dne 1.12.2020

PhDr. Eduard Stehlík, Ph. O., MBA

Přílohy:

Příloha Č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele

Příloha Č. 2 - Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku

PAMÁTNíK LIDICE
10KA.dCKÁ IS2
?73 54 UDICE
TEL.jFAX:31L2S3Úé3
EMAIl.:I.d.ce&ll{"jicB-ffi6ffior.ol.cz
INFO:ww\v.lidic6N rn e rn o r t o t c z

NKP l.E)AK~
MIRETiC[óé

530 &5Mlf,EliCE
IEt,:469.3<:41<\:i

E ~1 A i L : 1 1!J Z a ~ V @ ! (}2 o k y - tTI e rn o r i (J I • C ::

INf'O:www lezoky' m e rn o r t o ' c zCr
ea

te
d 
in 

M
as

te
r P

DF
 E
dit

or

cihakova
None



2008169133pam

Systém: Parkovací system GPP BCP

Konfigurace:

Místo instalace:

Datový server GPSK - Pokladna GPK
Terminál vjezd GPT
Terminál výjezd GPT
Terminál pro vjezd/výjezd ze zóny
Navigační systém - obsazenost
Terminál dlouhodobého parkování GPS

Platební terminál bankovkový GPB

Platební terminál mincovní GPM

Příslušenství

Udice

1
1
1
O
O
O
1
O
1

'-'-, [R" ~ r=~~(";">O'5Ie\~~lJ\~...r;:J L.....Jh
CENTER

Klient Památník Udice
pí. Ing. Jana Chourová Plachá, MBA
Tokajická 152
27354 Udice

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Datum: 15. 11.2020

Parkovací systém s výběrem jednorázového poplatku na vjezdu mice, bankovky, vrací mince, možno doplnit platební karty (pouze bezkontakt)

Označení Podrobný rozpis zařízení .

GPE4M SET Basic Základní set Základní set automatické pokladny. Vybaveno řídicím a komunikačním počítačem

automatické pokladny s komunikačním SW, informačním displejem a tiskárnou účtenek. Skříň pokladny

je v antikorozní úpravě v barevné kombinaci RAL 6029 a RAL 9006. K upevnění na
stěnu.

GP4MS Cv6 Mincovník 6tubový

GP4MS Bv 600 Validátor bankovek

(600ks)

Mincovník pro příjem, kontrolu a vracení mincí. Mince jsou tříděny a ukládány do

šesti tub. Mincovník je dodáván včetně vhozu mincí a elektromagnetické závěrky.

Určeno k montáži do pokladen GP4MS a GPE4M.

Validátor pro příjem a kontrolu bankovek. Bankovky jsou ukládány do
odnímatelné pokladny s kapacitou 600 ks bankovek. Určeno k montáži do

pokladen GP4MS a GPE4M.

GP4M N550 Podstavec výšky 550 Nízký podstavec se svislým rozměrem 550 mm. Podstavec je určen k umístění na

mm vjezdu nebo výjezdu z parkoviště namísto parkovacího stojanu.

185733pam, jednoduchý parkovaci systém - Památník Udice
1.12.2020

GREEN Center s.r.o.
Zenklova 39, 180 00 Praha 8

Jedn. Cena Ks

90 000,00 Kč 1

25 000,00 Kč 1

35 000,00 Kč O

5500,00 Kč 1

Cena celkem

90000,00 Kč

25000,00 Kč

Kč

s 500,00 Kč

1 Z 3Created in Maste
r P

DF Editor



GP4M N700 Podstavec výšky 700 Střední podstavec se svislým rozměrem 700 mm. Podstavec zajišťuje pohodlné 7000,00 Kč O - Kč
mm ovládání zařízení jak běžným, tak i handicapovaným uživatelům.

GP4M N900 Podstavec výšky 900 Vysoký podstavec se svislým rozměrem 900 mm. Podstavec standardní velikosti 9000,00 Kč O Kč
mm umožňuje komfortní ovládání zařízení běžným uživatelům parkoviště.

GP4M Cn CZ1 Terminál pro akceptaci Terminál pro příjem bezhotovostních plateb. Pro provedení platby lze využívat 16900,00 Kč O Kč
bezkontaktních pouze bezkontaktní platební karty. Tento produkt je určen pouze pro český trh.
platebních karet (pro

CZ)

GP4M Cn CZl Příprava pro instalaci Příprava pro modul terminálu platební karty. Obsahuje kompletní sestavu dílů a 20000,00 Kč O - Kč

Prep terminálu GP4M Cn SW pro instalaci. Neobsahuje terminál GP4M Cn CZ1.

CZ1

GP4Tlv IP interkom Obousměrný audiokomunikační systém s hlasovým dorozumíváním a hlasitým ~, 8800,00 Kč O Kč

odposlechem. Digitalizovaný zvukje přenášen prostřednictvím protokolu IP.

Interkom je dodáván včetně komunikačního tlačítka, mikrofonu a reproduktoru.

GPSB FC-D Red Automatická závora Aut. závora pro intenz. provoz až do Sm délky ramene bez příslušenství, rychlost 29000,00 Kč 1 29000,00 Kč
pro intenzivní provoz s 3s, frekvenční měnič, dvoukanálový externí detektor. Elektronika s frekvenčním
detektorem pro měničem zajišťuje vyšší životnost mechanizmu závory. Povrchová úprava
rameno do Sm bez galvanickým zinkováním a práškovou barvou RAL 2000.
nříc:lllc;pn,c;t\lí

GPSB FC Blue Automatická závora Aut. závora pro intenz. provoz až do 4m délky ramene bez příslušenství, rychlost 29900,00 Kč O Kč

pro intenzivní provoz, 3s, frekvenční měnič, dvou kanálový externí detektor. Elektronika s frekvenčním
rameno do 4m bez měničem zajišťuje vyšší životnost mechanizmu závory. Povrchová úprava
příslušenství galvanickým zinkováním a práškovou barvou RAL 2000.

GPSB BPn3000 Standardní rameno Hliníkové rameno obdélníkového profilu o standardní délce 3 rn, včetně nálepek 2460,00 Kč 1 2460,00 Kč

profil 23x80mm, s reflexním potiskem.

délka3m

SEM120 Dia SF Hliníkový Světelné signalizační zařízení v hliníkovém provedení pro regulaci dopravního 6800,00 Kč O Kč
dvou komorový LED provozu v definovaném prostoru. Semafor je vybaven dvěma diodovými panely s

semafor 0120 jednobarevným svitem (červené a zelené světlo). Průměr čoček 120 mm. Bez
uchvcení.

185733pam, jednoduchý parkovací systém - Památník Udice GREEN Center s.r.o.
1.12.2020 Zenklova 39, 18000 Praha 8 2z3Created in Maste

r P
DF Editor



GSA Sem S Sloupek semaforu pro Nízký kovový sloupek pro upevnění semaforu, s instalací na vrchní plochu 1600,00 Kč O Kč
silniční závoru - nízký automatické silniční závory.

GP4Z case Zónová jednotka Zónová jednotka pro sledování průjezdů vozidel mezi definovanými parkovacími 19000,00 Kč O - Kč
zónami a monitorování obsazenosti v jednotlivých zónách v rámci parkovacího

systému GP4P. Obsahuje napájecí zdroj, řídící jednotku, plastový rozvaděč a
montážní desku.

GP.SM Indukční smyčka Indukční zemní smyčka z vinutých vodivých kabelů pro detekci přítomnosti nebo 960,00 Kč 2 1920,00 Kč
průjezdu vozidel.

...
Položení GP SM Položení indukční Umístění indukční smyčky pod povrch nebo zabudování do podkladu stávající či 2500,00 Kč O Kč

smyčky nové vozovky. Zahrnuje řezání drážky, vložení smyčky a vyplnění drážky spárovou

hmotou.

Položení GP SM Položení indukční Umístění indukční smyčky pod povrch nebo zabudování do podkladu stávající či 4500,00 Kč O - Kč

dlažba smyčky pod dlažbu nové vozovky. Zahrnuje řezání drážky a uložení smyčky pod zámkovou dlažbu

Termín dodání do 6-8 týdnů - dle dohody
Uvedená cena je bez DPH, kabeláže a stavební přípravy
Platební podmínky 80% záloha,20% doplatek, jinak.dohodou
Záruční doba je standardně 24 měsíců od uvedení do provozu při uzavření dohody o provádění
Preventivních servisních prohlídek. Jinak je záruka 12měsíců. Po uzavření servisní smlouvy je záruka prodloužena na 36-60 měsíců

185733pam, jednoduchý parkovací systém - Památník Udice
1.12.2020

GREEN Center s.r.o.
Zenklova 39, 18000 Praha 8 3z3Created in Maste

r P
DF Editor


